



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	13.106.400,00	2.739.410,66	10.366.989,34
RECEITA TRIBUTÁRIA	457.000,00	60.292,60	396.707,40
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	285.000,00	65.923,15	219.076,85
RECEITA PATRIMONIAL	40.500,00	9.032,08	31.467,92
RECEITA DE SERVIÇOS	1.000,00	0,00	1.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	12.224.500,00	2.596.670,72	9.627.829,28
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	98.400,00	7.492,11	90.907,89
RECEITAS DE CAPITAL	817.000,00	0,00	817.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	50.000,00	0,00	50.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	767.000,00	0,00	767.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-1.827.200,00	-398.166,12	-1.429.033,88
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-1.827.200,00	-398.166,12	-1.429.033,88
SUBTOTAL	12.096.200,00	2.341.244,54	9.754.955,46
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.754.955,46

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	10.858.600,00	2.076.259,16	8.782.340,84
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	5.981.040,00	1.360.682,75	4.620.357,25
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	4.877.560,00	715.576,41	4.161.983,59
DESPESAS DE CAPITAL	1.202.600,00	54.406,95	1.148.193,05
INVESTIMENTOS	1.026.500,00	41.462,92	985.037,08
INVERSÕES FINANCEIRAS	15.000,00	0,00	15.000,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	161.100,00	12.944,03	148.155,97
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	35.000,00	0,00	35.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	35.000,00	0,00	35.000,00
SUBTOTAL	12.096.200,00	2.130.666,11	9.965.533,89
SUPERÁVIT	0,00	210.578,43	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.754.955,46